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(Nastavak na stranici 2)

Sluga proroka Elizeja 
se rano probudi i vidje 
da asirska vojska bješe 
opkolila grad u kom su 
bili on i Elizej. I reče mu 
sluga njegov u panici: 
„Teško nama, gospodaru 
moj! Šta ćemo? [Drugim 
riječima, kako ćemo se 
živi izvući iz ove nevolje? 
Onda Elizej reče slugi,] 
‘Ne boj se, jer više je onih 
koji su s nama nego onih 
koji su s njima.’ I Elizej se 
pomoli [BOGU] i reče: ‘Molim TI se, 
o GOSPODE, otvori mu oči da vidi.’ 
I GOSPOD otvori oči momku, te je 
vidio – i gle: gora bješe puna konja 
i kola vatrenih svuda oko Elizeja” (2 
Kraljevima 6:15-17).

I upravo ta BOŽIJA vojska za koju 
je Elizej zamolio BOGA da pokaže 
njegovom slugi je ista BOŽIJA vojska 
koja je srušila zidove Jerihona (Ješua 
6:20).  Ovako Ješua srete VOĐU vo-
jske GOSPODNJE u Jerihonu: „Desi 
se, kad Ješua blizu Jerihona bijaše, 
da on podiže oči svoje i pogleda – i 
gle, neki čovjek s isukanim mačem 
u ruci pred njim je stajao. Ješua MU 
priđe pa MU reče: ‘jesi li TI uz nas 
ili uz naše neprijatelje?’ I ON reče: 

‘NE, UISTINU SAM JA UPRAVO 
DOŠAO KAO VOĐA [ISUS prije 
ovaploćenja] vojske BOŽIJE.’ A Ješua 
ničice na tlo pade i duboko se nak-
loni, pa MU reče:’ Šta ima GOSPO-
DAR moj slugi SVOM reći?’ Vođa 
vojske GOSPODNJE reče Ješui: 
‘Skini obuću svoju s nogu svojih, 
jer mjesto na kojem stojiš sveto je.’ I 
Ješua učini tako.”

„A kapije Jerihona pred sinovima 
Izrailovim bijahu dobro utvrđene; 
niti je ko ulazio niti je ko izlazio. 
[Zato što su znali da je BOG bio 
na strani Izraila kao što su znali da 
je BOG namjeravao da ih uništi.] 
GOSPOD reče Ješui: ‘Gle, ja ti u ruke 
Jerihon dadoh, i kralja njegova i rat-

nike njegove hrabre. Ti 
oko grada prođi; sa svim 
ratnicima oko grada je-
danput obiđi. Tako čini 
šest dana. [To je bilo 
da se zastraše griješnici 
Jerihoa prije njihovog 
potpunog uništenja.] 
K tome, neka sedam 
svećenika nose pred 
kovčegom sedam truba 
od ovnovskih rogova; a 
sedmoga dana ti sedam 
puta oko grada prođi, a 

svećenici u trube neka duhaju. Neka 
sav narod – kad oni otegnutim zvu-
kom u ovnovski rog zatrube, pa kad 
ti zvuk trube začuješ – golemu viku 
podigne; bedemi će se gradski srušiti 
[a to će uraditi nevidljiva ruka GOS-
PODNJA], a narod će se uspeti, svaki 
čovjek pravo naprijed.”

 „Tako Ješua, sin Nunov, svećenike 
pozva pa im reče: ‘Ponesite kovčeg 
savezni, i neka sedam svećenika 
sedam truba od ovnovskih rogo-
va pred kovčegom GOSPODN-
JIM ponesu.’ Onda on narodu reče: 
‘Pođite naprijed, pa oko grada 
prođite, i neka naoružani ljudi pred 
kovčegom GOSPODNJIM idu.’ Tako 
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(Nastavak sa stranice 1)
i bi kako Ješua narodu bijaše kazao: 
sedam (jevrejskih) svećenika koji 
su pred GOSPODOM sedam truba 
od ovnovskih rogova nosili prođoše 
naprijed pa u trube zaduhaše; a 
kovčeg saveza GOSPODNJEG za 
njima je išao. Naoružani ljudi išli 
su pred svećenicima koji su u trube 
duhali, a stražnji čuvari pođoše za 
kovčegom, dok su oni i dalje u tru-
be duhali. Ali Ješua naredi narodu i 
reče: ‘Vi nemojte vikati, i neka vam 
se glas ne čuje, ni riječ iz vaših usta 
neka ne iziđe, sve do dana dok vam 
ja ne kažem: Vičite! Onda ćete vi 
podviknuti.”

„Tako on dade da se kovčeg GOS-
PODNJI oko grada ponese i da ga 
obiđe jedanput; onda se oni u tabor 
vratiše i tamo prekonačiše. I Ješua 
rano ujutro ustade, a svećenici kovčeg 
GOSPODNJI ponesoše. Sedam 
svećenika koji su pred kovčegom 
sedam truba od ovnovskih rogova 
nosili naprijed su bez stanke išli i u 
trube duhali; naoružani ljudi pred 
njima su išli, a stražnji čuvari išli su 
za kovčegom GOSPODNJIM, dok 
su oni i dalje u trube duhali. Tako 
drugoga dana oni prođoše jedanput 
oko grada pa se u tabor vratiše; tako 
su šest dana činili.”

„A sedmoga dana oni u ranu zoru 
ustadoše i oko grada sedam puta na 
isti način prođoše; ali toga dana oni 
oko grada sedam puta prođoše. A 
kad bi sedmi put, i kad svećenici u 
trube zaduhaše, Ješua reče narodu: 
‘Vičite, jer vam je GOSPOD predao 
grad! Neka ovaj gradu bude proklet; 
on i sve što je u njemu GOSPODU 
pripada; samo će bludnica Rahaba 
i svi koji su s njom u kući njenoj u 
životu ostati, jer ona sakri poslanike 
što ih mi poslasmo. A vas što se tiče 

– vi se čuvajte stvari koje su proklete, 
da ih ne biste poželjeli, pa neke od 
stvari prokletih uzeli, i tako tabor 
Izrailov ukletim učinili i nevolju na 
nj sručili. Ali sve srebro i zlato i sve 
bronzano i gvozdeno GOSPODU je 
sveto; neka to u riznicu GOSPOD-
NJU uđe.”

„I narod je podvikivao, a svećenici 
u trube zaduhaše; a kad je zvuk trube 
začuo, narod golemu viku podiže, i 
bedemi se srušiše, [a to je postigla 
GOSPODNJA vojska i VOĐA vojske 
BOŽJE] te se narod uspe u grad, sva-
ki čovjek pravo naprijed, i oni grad 
zauzeše” (Jošua 5:13-6:20).

U Knjizi proroka Henoka, ve-
liki prorok Henok predviđa čuvare. 
Ti čuvari su anđeli BOŽIJI od 
GOSPODNJE nebeske vojske. 
Njih ponekad nazivaju anđelima 
čuvarima BOŽIJIH svetih ljudi na 
zemlji. 

Postoje loši anđeli a postoje i do-
bri anđeli. Otkrivenje 12:4 kaže da je 
trećina anđela – onih loših - izopštena 
iz raja zajedno sa njihovim vođom, 
samim sotonom (Luka 10:18). Ali 
sjetite se da su dvije trećine anđela 
– onih dobrih – ostali u BOŽIJOJ 
službi. Loši anđeli, ona jedna trećina,  
ne samo da su loši već su i vrlo zli. 

Otkrivenje 12:3 kaže: „Zatim se 
još jedan znak pokaza na nebu: i gle, 
velik crven zmaj [đavao] sa sedam 
glava.... Sedam glava (rimskih, itali-
janskih) sedam je gora na kojima 
žena sjedi” (Otkrivenje 17:9).  Ta 
žena je lažni prorok, lažna crkva, 
kult, poglavar zvijeri koja je Vatikan, 
rimokatolička, homoseksualna crkva 
koja zlostavlja djecu. 

Otkrivenje 12:3 dalje kaže da tih 
sedam glava ima deset rogova. Tih 
deset rogova simboliziraju deset 
evropskih nacija (posljednja je bila 
Grčka) koje kratkoročno poklanjaju 
vlast rimskom Vatikanu (Ujedin-
jenim Narodima, Novom svjetskom 
poretku) koji se ujedinio sa satan-
skim Novim svjetskim poretkom, 

ili jednom svjetskom vladom. „A 
sedam kruna na njegovim glavama 
[ovih sedam kruna predstavljaju 
đavolski Novi svjetski poredak koji 
privremeno vlada nad sedam kon-
tinenata, ili drukčije rečeno, cijelim 
svijetom].”1

„I njegov rep pomete trećinu 
zvijezda na nebu [Zvijezde su zli 
anđeli.2 Otkrivenje 1:20 kaže da zvi-
jezde simboliziraju anđele], i [zmaj, 
sotona] tresnu ih [trećinu zlih i 
opakih anđela] o zemlju: i stade zmaj 
[đavao] pred ženu [koja je imala dva-
naest zvijezda u kruni.” Ona (žena) 
je KRISTOVA Nevjesta, Novi Jeru-
salem koji je istinsko KRISTOVO 
TIJELO ovdje na zemlji, pravi Israil, 
oni koji su hrišćani, a nikada katolici, 
koji potječu od BOŽJEG izabranog 
naroda, Jevreja. Sad je BOG prip-
ravio sklonište za ljude svih nacija 
koji prihvataju KRISTA kao Spasitel-
ja] (Otkrivenje 12:4).

Otkrivenje 12:4 kaže da je ova žena 
(TIJELO KRISTOVO) bila spremna 
da rodi dijete, koje je bilo KRIST. To 
je jedno prisjećanje na vrijeme kada 
je sotona kroz kralja Heroda i njeg-
ovu vojsku stajao ispred Izraila kako 
bi ubio KRISTA na rođenju i/ili svu 
mušku djecu od dvije godine i mlađu3  
zato što je KRIST bio i još uvijek jeste 
KRALJ kraljeva i GOSPODAR gosp-
odara, SPASITELJ svijeta, ONAJ koji 
će uništiti djela sotonina tako što će 
da spasi duše svih onih koji će GA 
prihvatili kao SPASITELJA i vlast.4 
Poslanica apostola Pavla Kološanima 
2:15 kaže: „Kada je KRIST razoružao 
vladare i vlasti... učinio ih je javnim 
primjerom slaveći kroza nj pobjedu 
nad njima.”

Ovo su posljednji dani.5 Zemlja 
je pun BOŽIJOM vojskom a zrak je 
pun BOŽIJEG vazduhoplovstva. 
To su NLO-i koje su vidjeli milioni 
ljudi diljem cijelog sijeta. Kako lju-
di diljem svijeta ne poznaju RIJEČ 
BOŽIJU, oni vjeruju da su ti NLO-i 
vanzemaljci sa drugih planeta. Ako 

1 Dn. 2:40, 7:19-25, Otk. 13:2-8, 14:8; gl. 17, 18:2-24   2 Iz. 14:12-17, Mt. 25:41, Lk. 10:18, 2 Pt. 2:4, Jd. 6, Otk. 12:3-4, 7-9   3 Mt. 2:1-18   4 Dn. 7:13-14, 1 Tim. 6:14-16, Heb. 2:14-15, 
1 Iv. 3:8, 4:14-15, Otk. 17:14, 19:16   5 Mt. gl. 24   
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poznajemo Bibliju znamo koliko 
su ljudi obmanuti, jer ti “leteći tan-
jiri” koji se obično zovu NLO-i nisu 
sa drugih planeta. To su ¨čuvari¨, 
BOŽIJI anđeli koji nadziru zemlju 
malo prije nego što se KRIST opet 
vrati na zemlju. Čuvari se spremaju 
za Sudnji dan. 

Otkrivanje 16:1 kaže: „Zatim čuh 
jak glas iz hrama gdje govori sed-
morici anđela: Idite i izlijte na zem-
lji sedam činija gnjeva Božijega.” 
U Danijelu 4:13,  čuvar  [anđeo] i 
Svetac siđu s neba kako bi donijeli 
BOŽIJU presudu oholom kralju 
Nabukodonosoru, koji je u Danije-
lu 4:30 rekao: „Nije li ovo onaj ve-
liki Babilon što ga ja snagom svoje 
moći [umjesto BOŽIJOM] i u slavu 
veličanstva svoga [umjesto u slavu 
veličanstva BOŽIJEG] sagradih da 
mi bude kraljevska prijestolnica?”

Ovo je BOŽIJA presuda data 
čuvaru da je sprovede protiv kralja 
Nabukodonosora: Dok te riječi [još] 
bijahu u ustima [oholog] kralja, začu 
se glas s neba: „Kralju Nabukodono-
sore, tebi se objavljuje: kraljevstvo ti 
je oduzeto, i tebe će [čuvari]  otje-
rati od ljudi, i tvoje će obitavalište 
biti među zvijerima poljskim. Hra-
nit ćeš se travom kao stoka, i sedam 
će godina proći preko tebe dok ne 
priznaš da SVEVIŠNJI ima vlast nad 
kraljevstvom ljudskim i da ga ON 

daje kome ON  hoće.  Odmah se is-
puni riječ o Nabukodonosoru; i on bî 
otjeran od ljudi i poče jesti travu kao 
stoka, i tijelo mu se kupalo rosom 
nebeskom, dok mu kosa ne naraste 
poput orlova perja, a nokti kao ptičje 
pandže” (Danijel 4:31-33).

U Jeremiji 4:16 BOG kaže Jeremiji: 
„Izvijesti sad o tome narode! Razgla-
si nad Jerusalemom: Opsjedači 
[čuvari] dolaze iz zemlje daleke i 
dižu glasove protiv gradova Jehu-
dinih.” Bilo je mnogo gnjeva protiv 
gradova Jehudinih. To je zato što čak 
i danas još uvijek odbijaju ISUSA 
kao svog MESIJU.

Vjerujem da skoro svi na svijetu 
su upoznati sa milionima slučajeva u 
kojima su viđeni ono što oni nazivaju 
NLO-ma (neidentifikovanim letećim 
objektima), ali to nisu NLO-i. To su 
čuvari ili BOŽIJI anđeli koji nadg-
ledaju zemlju ovih posljednjih dana 
prije BOŽIJE presude, apokalipse, ili 
kraja vremena. U milosti BOŽIJOJ 
ON svima dozvoljava da vide sto-
tine proročanstava o kraju vremena, 
znakova, i čuda kao što su čuvari, 
BOŽIJI anđeli koji nadziru zemlju 
u takozvanim „letećim tanjirima” 
malo prije (zemljinog) uništenja. 
Joelova knjiga to proriče6 kao i apos-
tol Petar u Djelima apostolskim: „I 
u posljednjim danima”, veli BOG, 

„ja ću DUHA SVOGA na sve ljude 
izliti; i sinovi će vaši i kćeri vaše pro-
ricati, mladići će vaši ukazanja vid-
jeti, i stari će vaši snove sanjati. Čak 
i na sluge SVOJE, i muškarce i žene, 
ja ću u tim danima DUHA SVOGA 
izliti, pa će oni proricati.  Ja ću gore 
na nebu čuda pokazati, i znakove 
dolje na zemlji: krv, vatru i sukljanje 
dima. Sunce će se pomračiti i mjesec 
krvav postati prije negoli dođe veliki 
i uzvišeni dan GOSPODNJI. I do-
godit će se da će svako ko ime GOS-
PODNJE zovne spašen biti” (Djela 
apostolska 2:17-21).

Čuvari, odnosno rajski anđeli, 
i mi hrišćani (koji nismo katolici) 
smo srodni na taj način što nas je sve 
stvorio BOG. BOG je stvorio anđele 
i BOG je stvorio nas. Postoje dobri 
ljudi i postoje zli ljudi zato što samo 
nekoliko nas se pridržava BOŽIJIH 
komandi.7 Prva Poslanica apostola 
Ivana 2:3-4 kaže: „Mi znamo da smo 
GA upoznali ako držimo NJEGOVE 
zapovijedi. Onaj koji veli: Ja sam 
GA upoznao, a ne drži zapovijedi 
NJEGOVE, lažac je, i istine u njemu 
nema.”

Neki se ljudi hvale kako vole GOS-
PODA. Međutim, u svakodnevnom 
životu prije se oglušuju na NJEGOV 
glas nego da se odazovu BOŽIJEM 
pozivu. Neki kažu da vole GOSPO-
DA samo onda kada su im osjećanja 
uzbuđena. Na primjer, kada žele da 
vide film ili gledaju televizijski pro-
gram, sportski ili muzički događaj 
neko čulo im zabranjuje da idu ali 
ipak otiđu. Znaju da ne bi trebalo 
da počine veliki grijeh, ali ih ne 
brine ono što smatraju sitnicom. 
Tokom molitve u službi mogu čak 
posvjedočiti da ih je dotakao DUH 
GOSPODNJI. Mnogo je ovakvih koji 
propovijedaju hrišćanstvo. U stvari, 
beskorisno je ovako voljeti GOSPO-
DA.8

Neka sestra može biti toliko 
odana GOSPODU da deset braće za-

(Nastavak na stranici 4)

6 Jl. 2:28-32   

Sveštenica Vilimina Tomas (iz Londerdejl Lejka u Floridi) je primila 
paket. Sve žene u njihovoj biblijskoj studijskoj grupi su sjele i pročitale 
„Božju vojsku i vojno vazduhoplovstvo”. Rekla je da su više naučile iz 
tog komada literature nego od svih sveštenika koje su slušale godinama 
(nisu nijednog od njih slušale već neko duže vrijeme). Svima se dopala 
literatura i slušaju CD-ove. Rekle su da niko ne objasni stvari tako dobro 
kao Toni. Rekle su: „Molim vas, nastavite da šaljete CD-ove i literaturu.” 
Htjele su da znamo da se okupljaju i održavaju sastanke na kojima se 
mole, i da se mole za Tonija i njegovu crkvu. Još jednom je zatražila da je 
držimo u toku sa literaturom i CD-ovima. Također je zamolila crkvu da 
se moli za njena tri svojevoljna unuka koji su već godinama osvjedočeni. 

Sa naše 24-satne telefonske linije za molitve i informacije

7 Mt. 7:13-14, 21-23, Lk. 13:23-30   8 Mt. 7:21-23, gl. 25   
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jedno ne mogu da se mjere s njom.  
Kada ona govori o svojoj ljubavi za 
GOSPODA, slušaoci mogu biti ga-
nuti do suza.  Ali je nevjerovatno da 
kad se ta sestra naljuti niko nije u 
stanju da je zaustavi. Prirodni život 
je nestvaran (život koji ne potječe od 
BOGA). Jednoga dana sve što dolazi 
od prirodnog života će morati da se 
razbije u komadiće. Nas GOSPOD 
mora istinski dodirnuti kako bismo 
jasno vidjeli da naš polet, lažna ili od-
glumljena odanost, naša lažna služba 
GOSPODU su sve prirodni elementi 
u kojem nema BOGA, i kao takvi 
nisu istinski. Bez obzira koliko gvoz-
denih ili mesinganih slojeva ima na 
zidovima, i bez obzira da li predstav-
ljaju vanjsku, srednju ili unutrašnju 
kapiju, moraju se jedna za drugom 
otvoriti GOSPODU, po DUHU u 
nama. Tada ćemo da shvatimo da u 
našem iskazu poleta i odanosti ne 
možemo da vidimo SAMOG GOS-
PODA. Tek kada nas GOSPOD po-
takne i dodirne toliko da možemo da 
GA istinski ispustimo mi ćemo dati 
plodove, kao što je spomenuto u Iva-

nu 15:2. ŽIVOT mladice na drvetu 
dolazi iz boravka u MENI. 

Sada, ljudi koji su srodni sa zlim 
anđelima su zli ljudi. Ali zapamtite, 
ima više BOŽIJIH anđela nego zlih. 
Elizej je to pokazao svom slugi kada 
je sirijska vojska oko grada prošla. 
Elizej je zatražio od GOSPODA da 
otvori slugi oči kako bi vidio da je 
bilo više onih koji su s njim i Elize-
jom nego sa Sirijcima. I kada je vidio: 
„Gle, gora bješe puna konja i kola va-
trenih [GOSPODNJE vojske] svuda 
oko Elizeja [i njegovog sluge],”  baš 
kao što nas danas BOŽIJE kraljevst-
vo sa anđelima okružuje i štiti pazeći 
na sve što iko kaže ili uradi ovdje na 
zemlji  (2 Kraljevima 6:17). To se 
dešava uz pomoć BOŽIJIH čuvara 
svuda na nebesima u letećim tan-
jirima i na zemlji – BOŽIJA vojska i 
vojno vazduhoplovstvo.9

Krajnje je vrijeme za sve ljude svi-
jeta da se pokaju za svoje grijehe i 
potraže BOGA cijelim svojim srcem, 
dušom, pameću i snagom, 
što je prva i najvažnija zapo-
vijest.10 Uskoro će se ispuniti 
istočno nebo znakovima SINA 
ČOVJEČJEG. Postoji nekoliko 
spisa koji objašnjavaju ovaj 
događaj. Jedan je u dvadeset 
četvrtom poglavlju Evanđelja 
po Mateju. Drugi je u drugom 

poglavlju Knjige proroka Izaije. Još 
jedan se nalazi u šestom poglavlju 
Otkrivenja.

Matej 24:30-51 kaže: „Tad će 
se ukazati na nebu znak SINA 
ČOVJEČIJEG, i tad će sva plemena 
na zemlji biti u žalosti, i vidjeće SINA 
ČOVJEČIJEG gdje dolazi na oblaci-
ma nebeskim sa snagom i velikom 
slavom. I ON će poslati anđele SVO-
JE [vojnike GOSPODNJE, čuvare] s 
trubom glasnom, pa će oni skupiti 
izabranike NJEGOVE od četiri vje-
tra, s jednog na drugi kraj nebeski. 
Izvucite sad pouku iz stabla smokvi-
na: kad mu grane već postanu nježne 
i ono pusti lišće, vi znate da je ljeto 
blizu. Tako i vi, kad sve to vidite, zna-
jte da je [vrijeme] blizu, na samim 
vratima. Doista vam velim: ovog 
naraštaja neće nestati dok se sve ovo 
ne desi.  Nebo će i zemlja nestati, ali 
RIJEČI MOJIH nestati neće... Jer baš 
kao što je bilo za Noino doba, tako će 
i za dolaska SINA ČOVJEČIJEG. U 

(Nastavak sa stranice 3)

BOŽIJA VOJSKA 
I VOJNO 

VAZDUHOPLOVSTVO
(ČUVARI)

www.alamoministries.com
ALAMO SVEŠTENSTVO NA INTERNETU

Kenija

Peru
(Prevedeno sa španskog jezika)

Bog blagoslovio tebe Brate i svešteničku 
službu Tonija Alamoa!

Informišem vas da u Božju slavu sada smo 
s novom crkvom. Nalazi se na tri sata od Su-
lane, blizu Pijure u mjestu koje se zove Sečura, 
gdje žive oko 23 odrasla brata i 33 djece. 
Lično smo dijelili vašu literaturu od kuće do 
kuće i mnogi su željeli da nastave obuku. 
Jučer smo se ponovo okupili i mnogo braće 
je došlo. Prihvatili su Gospoda i mi ćemo se 
okupljati tri puta sedmično. Slava Gospodu. 
Isus će skoro doći. 
Andres Čiroku Silva
Svešteničkoj službi Tonija Alamoa
Sulana, Peru

Dragi župniče Toni Alamo,
Primite pozdrav u svemoćno ime koje je iznad svih imena, ime našeg 

Gospoda i Spasitelja Isusa Hrista. Drago mi je što vam mogu podnijeti 
izvještaj da osvajamo naš grad literaturom hrišćanske crkve Tonija Ala-
moa koju ste nam dostavili. Dopiremo do  svakoga bio spašen ili ne, a 
posljednjeg mjeseca smo se pobrinuli da spasimo 15 ljudi koji su sada 
u crkvi. A primili smo i paket koji ste nam poslali 21. decembra. Htjeli 
bismo vam zahvaliti i ujedno zamoliti da nam pošaljete još literature i Bib-
lija, jer je za njima velika potražnja. Bog vas blagoslovio dok mi nastavljamo 
da se molimo Bogu da interveniše u slučaju našeg župnika, jer znam da je 
kroz molitvu sve moguće. 
Srdačno vaš u službi Njegovoj.
Župnik Dalmas Munoko           Bungoma, Kenija

9 2 Ljet. 16:9, Zah. 1:7-11, 4:10, 6:1-7, Otk. 7:1-3   10 Pnz. 4:29, 6:5, 10:12-13, 11:13-14, 13:3-4, 16, 20, 26:16, 
30:6, Jš. 22:5, Mt. 22:37-40, Mk. 12:29-31, Lk. 10:27   
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tim danima prije potopa ljudi su jeli 
i pili, ženili se i udavali sve do dana 
kad se Noa u lađu ukrcao,  i nisu 
ništa razumjeli dok nije došao potop 
i sve ih pomeo. Isto će tako biti na 
dolazak SINA ČOVJEČIJEG... Zato 
budite na oprezu, jer ne znate u koji 
dan GOSPODIN vaš dolazi. Ali zna-
jte ovo: da je domaćin znao u koje 
vrijeme noći dolazi lopov, bio bi na 
oprezu i ne bi dopustio da mu neko 
provali u kuću.  Zato i vi morate biti 
spremni, jer SIN ČOVJEČIJI doći u 
času kad vi to ne budete očekivali. 
Ko je onda vjerni i razumni rob što 
ga je gospodar njegov postavio nad 
ukućane njegove da im daje hranu 
u pravo vrijeme? Blago onom robu 
koga gospodar njegov, kad se vrati, 
zatekne da tako čini.  Doista vam 
velim da će mu on povjeriti brigu o 
svem imetku svome. Ali ako taj zli 
rob u srcu svome kaže: ‘Moj gospo-
dar neće zadugo doći’, i počne tući 
drugove robove, te jesti i piti s pijani-
cama, gospodar će toga roba doći u 
dan kad on to ne bude očekivao i u 
čas koji on ne sluti, pa će ga žestoko 
išibati i mjesto mu među licemjeri-

ma odrediti; na tome će mjestu nas-
tati plač i škrgut zuba.”

GOSPOD nam daje obilno znak-
ove, pa ako obraćate pažnju nećete 
se zateći neobaviješteni. Evo još 
jedne vizije na koju treba da se 
usredotočite, jer će se ta vizija pret-
voriti u stvarnost ranije nego što 
mislite: „I vidjeh nebo otvoreno 
[ovo je još jedna vizija kraja vreme-
na od BOGA], kad, gle, bijel konj, a 
ONAJ koji je sjedio na njemu zove 
se  VJERNI i ISTINITI, i u praved-
nosti ON sudi i ratuje. Oči su MU 
plamen vatreni, a na čelu MU mnoge 
krune, i ON ima na SEBI napisano 
ime koje niko ne zna osim NJEGA. 
OBUČEN je u ogrtač umočen u krv, 
a NJEGOVO je ime RIJEČ BOŽIJA i 
VOJSKE NEBESKE, obučene u pre-
predeni lan, bijel i čist, PRATILE SU 
GA NA BIJELIM KONJIMA. [To 
su GOSPOD i NJEGOVA vojska, 
čuvari]. Iz NJEGOVIH usta izlazi 
oštar mač, da njime posiječe narode, 
i ON će vladati nad njima željeznim 
štapom [RIJEČJU BOŽIJOM]; i ON 
gazi vinski tijesak žestokoga gn-
jeva BOGA, SVEMOGUĆEG. A na 

SVOME ogrtaču i na SVOME bedru 
ima napisano ime: ‘KRALJ KRALJE-
VA i GOSPODAR GOSPODARA’ 
[To je ISUS naš GOSPOD]” (Ot-
krivenje 19:11-16).

Živimo u posljednjim minutama 
kraja vremena. Svi znakovi su tu. 
Jednosvjetska antihristova vlada je 
na vlasti. BOŽIJA vazdušna divizija 
je aktivna godinama i stotine mil-
iona ljudi su ih vidjeli (leteće tanjire, 
čuvare, anđele, BOŽIJE kraljevske 
vazdušne snage). Papa u Vatikanu 
hvali Novi svjetski poredak i kako je 
divan. Dešavaju se cunamiji, talasi 
plime, zemljotresi, kuge raznih vrsta, 
bolesti, zbunjenost naroda, progoni i 
stotine raznoraznih kletvi.

Vi ste ili dobri ili loši.11 Ili ćete pri-
hvatiti KRISTA kao SPASITELJA, ili 
ćete GA odbiti. Izaberite GA sada dok 
ne bude prekasno. Dijeli vas samo 
jedan udah, jedan otkucaj srca od 
vječnosti.12 Izgovorite ovu molitvu za 
vlastitu dušu. Onda budi kršten, pot-
puno zaronjen u vodu, u ime OCA, 

Zovem se Stiven Vedel. Napunio 
sam 59 godina krajem oktobra 2012. 
Prihvatio sam Hrista kao ličnog Spa-
sitelja 4. novembra 1979. Upravo 
sam sedmicu ranije bio napunio 
18 godina. Da Hrist nije tada ušao 
u moj život vjerovatno biste čitali 
moju smrtovnicu prije nekoliko go-
dina umjesto što sad imate priliku 
da čitate svjedočenje o Božjoj moći i 
mogućnosti da se promijeni život. 

Kada sam u proljeće 1971 završio 
srednju školu, nisam imao ambicija 
da nastavim na fakultet. Bio sam 
tobožnji hipik. Prvo sam sa prijatelji-
ma otputovao autom u San Francisko 
u Kaliforniji, a onda sam sa uzdig-
nutom palcem autostopirao od San 

Franciska do Buldera u Koloradu, 
a onda opet nazad u Kaliforniju ali 
ovoga puta u Los Anđeles. 

Majka prijatelja sa kojim sam put-
ovao je imala veliku i lijepu kuću na 
Beverli Hilsu. Pozvala nas je da bo-
ravimo kod nje dok ne nađemo pos-
ao i stan. Njena kuća je imala prelijepi 
vanjski bazen i sluškinju koja je obav-
ljala svu kupovinu i kuhala za nas. To 
je trebalo da bude idealni godišnji od-
mor, ali bilo je to najnesretnije doba 
mog života. 

Iznutra sam se osjećao potpuno 
izgubljenim i bez nade. Nije postojalo 
ništa što bi mi izbrisalo stalnu zbun-
jenost u glavi  i duši o značenju i svrsi 
života. Osjećao sam se zarobljenim 

Svjedočenje Stivena Vedela

(Nastavak na stranici 6)

(Nastavak na stranici 8)

iznutra. Želio sam život sa značenjem 
da mogu pomoći drugima. Bio sam 
zaprepašten situacijom u svijetu koji 
me okruživao, korupcijom, apatijom, 
zločinom i krvoprolićem. Želio sam 
da živim u svijetu mira i vjerovao sam 
da će mi hipi pokret u Kaliforniji dati 
alternativni odgovor na sistem trke 

Brat Stiven Vodel.

11 Mt. 7:15-20, Jak. 3:11-12, Otk. 20:11-15, 21:7-8, 24-27, 
22:11-12, 14-15   12 Prop. 3:19, Iz. 2:22   
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miševa koji me okruživao. 
Mislio sam da pušenje marihuane 

i hašiša, uzimanje LSD-a i drugih 
halucinogenih droga bi mi moglo 
dati uvid, za kojim sam čeznuo, u 
nalaženje smisla života kojim sam 
živio. Nisam želio posao od devet do 
pet, niti drvenu ogradu sa psima i 
mačkama i nikakvu budućnost. Htio 
sam da znam šta je život stvarno tre-
balo da bude. A sve što su droge ura-
dile je bilo da su mi ukrale ono što je 
ostalo od razuma i ostavile mi vrlo 
malo mogućnosti za rasuđivanje da 
uradim bilo sta.  Mislio sam da ludim 
i bez ikakve sumnje sigurno i jesam. 
Ali roditelji me nisu tako odgojili.

Odrastao sam u inostranstvu. Moj 
otac je radio u Tokiju u Japanu za 
međunarodno Hrišćansko udruženju 
mladih muškaraca (YMCA) i vjer-
no smo svake nedjelje išli u crkvu 
koja nije pripadala nijednoj vje-
roispovijesti. Oduvijek su me učili 
da budem hrišćanin i čovječan i da 
pomažem drugima. Znao sam da su 
Božić i Uskrs bili posebni i da nisu 
imali ništa zajedničkog sa Djeda Mra-
zom ili Uskršnjim zečićem. U duši 
sam vjerovao, kao i većina djece da 
je postojao Stvoritelj, Bog koji je sve 
napravio uključujući i mene. Učili su 
me da vjerujem da je Isus Hrist Spa-
sitelj, iako nisam znao ko je u stvari 
bio Hrist. Bio sam bespomoćan, bez 
snage da ne griješim, i zaista, sada 
kada pogledam unatrag, nijedna crk-
va u koju sam išao nije me naučila šta 
je zaista grijeh.  Nikada nisam bio čuo 
za izraz „biti ponovo rođen od Duha” 
i nikada nisam bio vidio oltar u nekoj 
od tih crkvi na kojem su duše bile 
spašene. Bile su mrtve baš kao i ja. 

Bio sam deseti razred kad se moja 
porodica vratila u Ameriku. Nisam 
više htio da budem mrtav duševno. 
Svi oko mene su se „ufuravali”, „na-

paljivali”, „odvaljivali”. Počeo sam da 
tražim odgovore na pitanja koja su 
se gomilala u meni na temu života, 
smrti, vječnosti, svrhe. Pročitao sam 
knjige o religijama Dalekog istoka, 
mističnih religija, religiji američkih 
indijanskih urođenika, filozofije, 
knjige o idejama i idealima ljudi, 
knjige o komunizmu, socijalizmu, 
kapitalizmu – o svemu što bi mi palo 
na pamet. Pročitao sam Bibliju, ali 
kako u to vrijeme nisam imao Božjeg 
Duha u sebi, nisam je mogao shvatiti. 
Praktikovao sam religijsko pjevanje, 
jogu, hodanje šumama bez gaženja 
cvijeća kako bih se približio Bogu. 
Ništa nije ispunjavalo moju unutarn-
ju prazninu. Ništa nije djelovalo.  

Tada nisam znao, ali znam sada, da 
se to Gospod bavio mnome i vodio me 
na mjesta gdje bi mogao slomiti moj 
tvrdoglavi ponos, kako bih Ga prih-
vatio kao Gospoda i Spasitelja. Doz-

volio mi je da isprobam svaku drugu 
mogućnost. Možda nije sa vama radio 
ovo isto, ali je znao da je to bio jedini 
način da me dozove pameti. Dozvolio 
mi je da dođem u Kaliforniju kako bih 
došao do ove svrhe. Radio je na meni, 
ali to ja tada nisam znao.

U Holivudu u Kaliforniji, nisi 
mogao proći ni 60 metara bulevarom 
Holivuda  a da nisi naletio na svjedoke 
Hrišćanske fondacije Tonija i Suzane 
Alamo. Naletio bih na njih svuda. 
Svaki put kada bih došao u Holivud 
da tražim posao ili ubijem vrijeme, 
oni su bili po svuda dijeleći pamflete 
o evanđelju i pozivajući ljude da dođu 
na službu u njihovu crkvu. Bili su puni 
žara za Boga. Više puta su mi govorili 
o Gospodu i pozivali me u njihovu 

(Nastavak sa stranice 5)

Svjedočenje Stivena Vedela

Braće i sestre iz 
Božje službe Alamoa 
obavljaju službu za 
starije  građane u 
staračkim domovima.
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crkvu, ali kao i mnogi drugi bih svaki 
put odbijao poziv. Još uvijek sam bio 
suviše usredotočen sa svoj vlastiti put 
da bih slušao druge koji bi mi pričali 
o Isusu.  Međutim, u tišini noći kada 
utihne dnevna gungula i kada bih 
bio sam, mnogo puta se desilo da bi 
me Gospod počeo prisjećati riječi 
tih hrišćana, svetih napisa koje su mi 
pokazali u Bibliji o kraju vremena, 
stvarima koje su se lako mogle vidjeti, 
svetih napisa o vječnom životu i pak-
lu oko kojih bih se zamislio. Izvana, 
Satana me još uvijek vukao sebi ali 
me Bog lomio iznutra.      

Jednog poslijepodneva je Bog 
završio ono što je započeo u tom 
nizu događaja. Osjećao sam da se 
nešto dešavalo u mom životu, ali 
nisam znao šta. Opet sam se tog dana 
našao na bulevaru Holivuda,  uopšte  
ne tražeći braće i sestre  iz crkve već 
nastojeći da ih izbjegnem. Ali sam 
na uglu ulice naišao na jednu sestru 
koja mi je jednostavno stavila u ruku 
pamflet o evenđelju i pozvala me da 
te večeri dođem u crkvu. Našao sam 
neki loš izgovor i rekao: „Razmisliću.” 
Brzo mi je odgovorila rekavši: „Ja bih 
zaista razmislila o tome, jer ovo može 
biti posljednji put da Bog želi da ima 
išta sa tobom.” Ništa drugo nije mo-
gla reći a da je tako moglo djelovati 
na mene. Upravo pomisao da Sam 
Bog možda neće ništa više da ima sa 
mnom me pogodila jače nego da me 
neko ciglom udario u lice. U mjestu 
sam se zamrznuo. Bio sam lud, ali ne 
tako lud da nisam znao da je posljed-
nje što sam bio želio je da me ostavi 
Bog. To me užasnulo. Svakako sam se 
dovoljno jadno osjećao. 

Spustio sam se bulevarom Holivu-
da, pa uz sporednu ulicu u kojoj je bilo 
mnogo kuća sa velikim dvorištima. 
Sjeo sam u neko dvorište i čekao dok 
nije bilo vrijeme polaska autobusa 
koji je vozio ljude u crkvu, pa sam se 
spustio do mjesta gdje su ljudi ulazili 
u autobus i zauzeo sjedište.

Vožnja do crkve u Sogusu je bila 
prilično duga, ali ja sam se osjećao 
kao kod kuće. Jedan hrišćanski brat je 
izvadio gitaru i predvodio u pjevanju 
pjesama iz evanđelja sve dok nismo sti-
gli. Osjećao sam duševni mir, iako mi 
je u to vrijeme sve to bilo dosta čudno. 

Kad smo stigli u crkvu svi smo mi 
koji smo došli autobusom bili poz-
vani da uđemo i sjedimo za vrijeme 
službe. Nikada prije nisam bio u jed-
noj takvo živoj crkvi.  Nije imala mrt-
vu atmosferu kao ostale crkve u ko-
jim sam bio. Braća i sestre su pjevali 
evanđeljske pjesme iz sveg glasa. Di-
gli su ruke i molili se Gospodu. Činilo 
se kao da su svi koji su te večeri bili 
u crkvi dali svjedočanstvo o tome šta 
je Bog uradio u njihovim životima. 
Neki su poput mene uzimali drogu, 
a neki nisu. Neki su bili bivši krimi-
nalci, neki su bili šljam, a drugi su bili 
plava krv društva. Ti ljudi su baš kao 
i ja još uvijek bili jadni i izgubljeni. 
A sada su svi prozvali Hrista i nji-
hovog Spasitelja. Nisu više bili izgu-
bljeni već nađeni.  U duši sam želio 
ono su oni poručivali te noći za vri-
jeme službe. Želio sam taj život, ali 
sam još uvijek bio nesiguran u mnoge 
stvari. Satana je na mene bacao mil-
ion sumnji u svom zadnjem pokušaju 
da me spriječi da budem spašen. Bib-
lija kaže: „Vjeruj u Gospoda Isusa 
Hrista, pa ćeš bićeš spašen.” Te noći 
na pozivu na oltar Satana je izgubio 
svoj čvrsti stisak nada mnom. Povje-
rovao sam Gospodu Isusu Hristu te 
noći na koljenima ispred kongregaci-
je i bio sam spašen! Slava Bogu! Sla-
va Gospodu zauvijek zbog Njegove 
strpljivost i milosti koju je imao nada 
mnom! Ponovo sam se rodio! 

Osjetio sam da je Gospod te noći 
ušao u moje srce i da ga se nikada 
neću odreći. Odlazak u molitvenu 
sobu nakon službe, dok sam ovoga 
puta zasigurno znao da na nebu zais-
ta ima Boga koji se brine za mene i 
uslišuje moje molitve, mi je donijelo 

utjehu kakvu prije nisam poznavao. 
Cijena koju je Hrist za ovo platio je 
bila njegova vlastita krv. Umro je kako 
bismo mi mogli živjeti. Doveo me je 
te noći vna mjesto koje nikada neću 
da zaboravim. Krstio me je u Svetom 
Duhu dvije sedmice kasnije. Nakon 
takvih iskustava niko me ne može 
uvjeriti da Bog nije stvaran. On je živ 
i živjeće zauvijek. Spasio je mene i 
može da spasi vas.  Od tada sam vidio 
na hiljade ljudi koji su otkrili Hrista 
zahvaljujući ovoj svešteničkoj službi. 
Vidio sam mnogo, mnogo ljudi čije 
je bolesti i slabosti izliječila Božja 
moć. Vidio sam kako su se životi, 
problematični kao moj, pretvorili u 
plodne živote. Ne bih mijenjao ovaj 
svoj hrišćanski život ni za šta drugo 
što život može da ponudi. Toni i Su-
zan Alamo su ljudi preko kojih je Bog 
uveo hiljade ljudi iz svih društvenih 
slojeva u novi život u Hristu. Oboje 
su bili vrlo nesebični: nisu nikada 
ništa ni od koga tražili za uzvrat već 
samo da služimo Gospoda. Suzan se 
pridružila Gospodu  1982., poslije 
čega je Toni nastavio da svaki dan 
propovijeda evanđelje. I danas to radi. 
Ja i mnogi drugi smo veoma zahvalni 
oboma, ne samo zbog njihovog žara 
za Bogom zbog kojeg su svakog dana 
njihovi svjedoci izlazili na ulice kako 
bi doprli do drugih kojima je pomoć 
bila potrebna, već i što su omogućili 
mjesta na kojima ljudi kao ja mogu 
živjeti posvećenim, duhovnim život 
a ne biti uhvaćeni u mrežu ovog zlog 
života. Slava Gospodu!

Ako čitate ovo svjedočenje i još 
uvijek niste spašeni, ne čekajte. Isus 
Hrist je zaista Spasitelj svijeta i može 
vam dati sve za čim žudite. Spasio je 
mene, dao mi je nešto o čemu mogu 
da vičem, nešto za čim mogu da 
živim i umrem. Može isto da učini i 
za vas. Ne čekajte. Pozovite ga u svoje 
srce danas!
Slava Bogu,
Steven Vedel.  
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13 Mt. 28:19-20   14 2 Tim. 2:15, 3:14-17   15 Ez. 36:27, Rim. 8:1-4, Gal. 5:16-25   16 Ps. 51:5, Rim. 3:10-12, 23   17Mt. 26:63-64, 27:54, Lk. 1:30-33, Iv. 9:35-37, Rim. 1:3-4   18 
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SINA i SVETOG DUHA.13 Studiraj 
Bibliju Kralja Đejmsa i pridržavaj 
se zapovijesti.14 Hodajte u DUHU 
BOŽIJEM.15 

Gospod želi da i drugima kažete o 
svom spašenju (Marko 16:15). Možete 
da postanete distributer evanđeoske 
literature župnika Tonija Alamoa. 
Poslaćemo vam literaturu besplatno. 
Zovite nas ili pošaljite elektronsku 
poruku za dodatne informacije. Po-
dijelite ovu poruku i sa drugima. 

Moj GOSPODE i moj BOŽE, smi-
luj se na moju dušu, mene griješnika.16 
Vjerujem da je ISUS HRIST SIN živog 
BOGA.17 Vjerujem da je umro na 
krstu i svoju vrijednu krv prosuo da bi 
svi moji prošli grijesi bili oprošteni.18 
Vjerujem da je BOG uskrsnuo ISUSA 
iz mrtvih moći SVETOG DUHA,19 
i da ON sjedi s desne strane BOGU 
ovog momenta i čuje moje priznanje 
grijeha i ovu molitvu.20 Оtvoram 
vrata svog srca i pozivam TE u svo-

je srce, GOSPODE ISUSE.21 Speri 
sve moje prljave grijehe u vrijednoj 
krvi koju si TI prolio umjesto mene 
na krstu u Kalvariji.22 Ti me nećeš 
odbaciti, GOSPODE ISUSE; TI ćeš 
oprostiti moje grijehe i spasiti dušu 
moju. Znam to, jer TVOJA RIJEČ, 
BIBLIJA, tako kaže.23 TVOJA RIJEČ 
kaže da TI nikoga nećeš odbaciti, a 
to znači ni mene.24 Zato znam da si 
me čuo i znam da ćeš mi odgovoriti 
i znam da sam spašen.25 Zahvaljujem 
TI se, GOSPODE ISUSE, što si spasio 
moju dušu i pokazaću ti moju zah-
valnost tako što ću činiti ono što TI 
zapovijedaš i neću više griješiti.26

„Sad kad ste spašeni, volite GOS-
PODA, BOGA svoga, svim srcem 
svojim i svom dušom svojom i svim 
umom svojim i svom snagom svo-
jom” (Evanđelje po Marku 12:30).

Nakon spasa, ISUS kaže da bude-
mo kršteni, tako što ćemo se u pot-
punosti uroniti u vodu, u ime OCA 
i SINA i DUHA SVETOG.27 Učite 
Bibliju kralja Džejmsa marljivo i 
činite onako kako ona kaže.28

Nove verzije Biblije ka žu da je vlada 
Sjedinjenih Dr žava vlada, ali Biblija ka 
že da su bo žiji propovijedici vlada. 

GOSPOD želi da i drugima kažete 
o svom spasenju. Možete postati dis-
tributer evanđeljske literature pas-
tora Tonija Alamoa. Literaturu ćemo 
vam besplatno poslati. Pozovite nas 
ili nam pošaljite e-mail radi dodat-
nih informacija. Podijelite ovu poru-
ku sa drugima. 

Ako želite da se svijet spasi, kao što 
to ISUS zapovijeda, onda ne kradite 
od BOGA doprinose i poklone koje 
smo MU duzni. BOG reče: „Smije li 
čovjek varati Boga, a vi mene varate i 
još pitate: U čem da smo te varali? Eto, 
u desetini i doprinosu. Prokletstvom 
ste prokleti; jer me varate vi, sav narod 
[i cijeli svijet]. Donosite svu desetinu 
[desetina je 10% vašeg bruto prihoda] 
u spreme, da bude hrane [duhovna 
hrana] u mojemu hramu! [spašene 
duše]! Okušajte me ipak u tom, veli 
GOSPOD nad vojskama, neću li vam 
otvoriti prozore neba i izliti na vas 
blagoslov izobilja. Protjeraću vam 
proždrljivca, da vam ne uništi roda u 
njivi. Vinova loza u polju neće ostati 
nerodna, veli GOSPOD nad vojskama. 
Svi će vas narodi slaviti sretnima, jer 
ste zemlja meni mila, veli GOSPOD 
nad vojskama” (Malahija 3:8-12). 

(Nastavak sa stranice 5)

BOŽIJA VOJSKA 
I VOJNO 

VAZDUHOPLOVSTVO
(ČUVARI)

Molim vas kontaktirajte nas na sljedeću adresu za više informacija ili literaturu na druge teme koja vas možda interesuje:

Tony Alamo, World Pastor, Tony Alamo Christian Ministries Worldwide  •  P.O. Box 2948, Hollywood, CA 90078
Linija za molitve i informacije je otvorena 24 sata dnevno: +1 (661) 252-5686  •  Faks +1 (661) 252-4362

www.alamoministries.com  •  info@alamoministries.com
Krišćanske službe Tonija Alamoa širom svijeta pružaju mjesto za život sa svime što je neophodno onima koji su na našim 

lokacijama u SAD-u, koji istinski žele služiti GOSPODU cijelim srcem, dušom, tijelom, mišlju i snagom.
Služba se održava u Njujorku svakog utorka u 20.00 sati, a na drugim lokacijama svake noći.
Pozovite broj +1 (908) 937-5723  za više informacija. OBROCI SE POSLUŽUJU NAKON SLUŽBE. 

Zatražite knjigu pastora Alamoa, „Mesija“ koja pokazuje da se KRIST otkriva u više od 333 proročanstava 
Starog zavjeta. 

Postanite radnik na dostignuću duša tako što ćete postati distributerom literature pastora Alamoa. 
Sva naša literatura i audio poruke su besplatne, uključujući i poštanske troškove. Ako neko pokuša da vam 

nešto naplatiti, pozovite broj +1(661) 252-5686 na naš račun.
OVA LITERATURA U SEBI NOSI ISTINSKI PLAN ZA SPASENJE (Djela apostolska 4:12).

NE BACAJTE, DAJTE NEKOM DRUGOM.
Vas, koji ovo čitate u drugim zemljama pozivamo da prevedete ovu literaturu na svoj jezik. Prilikom 

štampanja, navedite sljedeća autorska prava i broj registracije:
Autorska prava  (© Copyright) 2013, 2014   Sva prava pripadaju World Pastor Tony Alamo Registrovan (® Registered) 2013, 2014
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